УТВЕРЖДАЮ

Директор департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования          город Краснодар, председатель комиссии

 __________________________И.К.Павлов

           20 апреля 2021 г.
П Р О Т О К О Л № 3
об итогах аукциона

«20» апреля 2021                                                              г. Краснодар

11-00                                                                                  ул. Красная, 122, каб.137
Присутствовали:
	Павлов

Илья Константинович
	-

	директор департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, председатель комиссии

	Краснова

Елена Ивановна

	-

	заместитель директора департамента муниципальной собственности и городских          земель администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель  председателя комиссии

	Топорова

Ольга Игоревна
	-
	заместитель директора департамента, начальник отдела приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских         земель администрации муниципального            образования город Краснодар, заместитель председателя комиссии

	Дмитренко

Владислав Александрович

	-
	заместитель  начальника  отдела  приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Арутюнов

Эрик Каренович

	-
	заместитель председателя комитета городской Думы Краснодара по вопросам торговли и сельского хозяйства (по согласованию)

	Водолацкий

Дмитрий Викторович

Галенко

Евгений Вадимович
Дьяченко

Вадим Александрович
Журавлев

Александр Андреевич
Крылова
Марианна Владимировна
	-

-

-

-

-
	глава администрации Западного внутригородского округа города Краснодара

заместитель директора департамента муниципальной собственности и городских       земель администрации муниципального образования город Краснодар

председатель комитета городской Думы Краснодара по экономике, финансово-бюджетной  и налоговой политике (по согласованию)

глава администрации Прикубанского внутригородского округа города Краснодара

секретарь комитета городской Думы              Краснодара по собственности, приватизации,землеустройству (по согласованию)

	Малова

Елена Юрьевна

Оберемченко

Дмитрий Дмитриевич

Орешкин

Дмитрий Викторович

	-

-

-

	глава администрации Центрального внутригородского округа города Краснодара

заместитель председателя комитета городской Думы Краснодара по собственности, приватизации, землеустройству (по согласованию)

заместитель председателя комитета городской Думы Краснодара по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу (по согласованию)

	Сафронов

Александр Михайлович
	-

	заместитель председателя городской Думы Краснодара, председатель комитета городской Думы Краснодара по образованию, культуре, вопросам семьи и детства (по согласованию)

	Хропов

Николай Алексеевич

	-
	глава администрации Карасунского внутригородского округа города Краснодара

Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

Проведение продажи муниципального имущества в электронной форме осуществляется на электронной торговой площадке акционерного общества «Единая электронная торговая площадка» https://www.roseltorg.ru/ в сети Интернет (далее – Оператор), согласно информационному сообщению, опубликованному на официальных сайтах в сети «Интернет»: www.krd.ru и www.torgi.gov.ru.
ЛОТ № 1 – Нежилые помещения № 9, 10, 11, 12, 13, 14, этаж № 1 общей площадью 36,5 кв.м, г. Краснодар, ул. 1-го Мая, д. 73. Кадастровый номер: 23:43:0410016:74. Начальная цена – 1 014 000 рублей. Сумма задатка – 202 800 рублей. Шаг аукциона – 50 700 рублей.

Участниками аукциона по лоту № 1 признаны:
1. Комиссаров Евгений Владимирович
№ участника – 376246.
2. Кучеренко Татьяна Федоровна
№ участника – 622243.
Оператором представлен электронный журнал аукциона, согласно которому, в ходе аукциона поданы следующие предложения о цене имущества:
	Место
	Наименование участника
	Дата и время подачи
	Сумма предложения
	Валюта
	Порядковый номер

	1
	Кучеренко Татьяна Федоровна (416010, Российская Федерация (РФ, Россия), Астраханская область, г Харабали, Гагарина, 78)
	20-04-2021 11:00:44 [GMT +3]
	1 014 000,00 (один миллион четырнадцать тысяч рублей 00 копеек)
	RUB
	Заявка №622243

По результатам электронного аукциона 178fz15032100133 победителем признан участник Кучеренко Татьяна Федоровна, предложивший наибольшую цену лота в размере 1 014 000,00 (Один миллион четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек.
Протокол вел член комиссии

         Топорова О.И.

Члены комиссии:

	Арутюнов Э.К.

	_______________________________

	Водолацкий Д.В.
	_______________________________

	Галенко Е.В.

Дьяченко В.А.

Журавлев А.А.
Краснова Е.И.

Крылова М.В.

Малова Е.Ю.

	_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

	Оберемченко Д.Д.
	_______________________________

	Орешкин Д.В.

Сафронов А.М.

Дмитренко В.А.
	________________________________

________________________________

________________________________

Хропов Н.А.                                                 ________________________________